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ՇՀ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÎÜøì²Ì ä²ÚØ²Ü²¶ðÆ Ø²êÆÜ
                                    ՇՀ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶Æ Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԾՁԲ-16/9-ԱՎՎ/ՊՍ »
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` ÐÐ áëïÇÏ³ÝáõÃÛáõÝÁ, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ ù.ºñ¨³Ý, Ü³Éµ³Ý¹Û³Ý 130 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԾՁԲ-16/9-ԱՎՎ/ՊՍ »  Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í ՇՀ ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ  Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:
	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	1
	Պատճենահանող սարքերի և սարքավորումների սպասարկման ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	550 000
	3 200 000
	È³½»ñ³ÛÇÝ  ïåÇãÇ

¸Ç³·ÝáëïÇÏ³, ÈÇóù³íáñáõÙ (É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ ³é³Ýó ïáÝ»ñÇ), ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ Ðä Èæ 1005/1006/1505(ø»ÝáÝ 712) /1505, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ (HP LJ 1005/1006/1505(Canon 712)/1505, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, Ðä Èæ 3050/3015/2420/1320/1022/1005, Ðä Èæ 600 M60 կամ համարժեքը, ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ Ðä Èæ 5L/6L(ø»ÝáÝ ºä ²)/1100 (ø»ÝáÝ ºä 22),1200(ø»ÝáÝ ºä 25)/1300/1150/1160/1320/2015, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ (HP LJ 5L/6L(Canon EP A)/HP LJ 1100(Canon EP 22)/HP LJ 1200(Canon EP 25) /1300 /1150 /1160/1320/2015), Cenon i-sensys MF 4570dn, ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ Ðä Èæ1010,1012,1015,1018, 1020, 1022(HP LJ 1010,1012,1015,1018,1020,1022 Q2612A (Canon 303/703)), ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ Ðä Èæ 2100/2200 (HP LJ 2100/2200), Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÇ Ñ³Ù³ñ, ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ øë»ñáùë ä8»/ä16»/3200/5400 (Xerox P8e/P16e/3200/5400), ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ ê³ÙëáõÝ· ØÈ 1210/1610 (Samsung ML 1210/1610), ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ /µ³½Ù³ýáõÝÏóÇáÝ³É-Xerox/ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ (ë¨) ¨ Ý»ñ³éÛ³É ù³ñÃñÇçÇ ãÇåÁ, ù³ñÃÇçÁª 3010/3045, ì»ñ³Ýáñá·áõÙ (³é³Ýó å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñÇ), ì³é³ñ³ÝÇ Ã»ñÙáÃ³Õ³ÝÃÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É Ã»ñÙáÃ³Õ³ÝÃ (HP/Canon Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ), ì³é³ñ³ÝÇ ï»ýÉáÝ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É î»ýÉáÝ» ÉÇë»é (HP/Canon Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ), ì³é³ñ³ÝÇ é»ïÇÝ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ì³é³ñ³ÝÇ é»ïÇÝ» ÉÇë»é (HP/Canon Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ), ÂÙµáõÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ ³é³Ýó ÉÇóù³íáñÙ³Ý (³é³Ýó å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñÇ), ÂÙµáõÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ ³é³Ýó ÉÇóù³íáñÙ³Ý Ý»ñ³éÛ³É ÂÙµáõÏ Laser Jet Ðä Èæ 1005/ 1006/1505 (ø»ÝáÝ 712)/1505,Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ (HP LJ 1005/1006/1505(Canon 712)/1505, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, ÂÙµáõÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ ³é³Ýó ÉÇóù³íáñÙ³Ý Ý»ñ³éÛ³É ÂÙµáõÏ Laser Jet 1100 /5È /6È /4L/4P/1200/1150/1300/2100/4000(Canon LBP 800/810/1120/2900/1210) Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, Î³ñ³ïñáÝÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ ³é³Ýó ÉÇóù³íáñÙ³Ý Ý»ñ³éÛ³É Î³ñ³ïñáÝÁ Laser Jet HP1100/ 5È/6È/4L/4P/1200/1150/1300/2100/4000(Canon LBP 800/810/1120/2900/1210) Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, Ø³·ÝÇë³Ï³Ý ÉÇë»ñÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ ³é³Ýó ÉÇóù³íáñÙ³Ý Ý»ñ³éÛ³É Ù³·ÝÇë³Ï³Ý ÉÇë»ñÁ Laser Jet Ðä Èæ 1005/1006/1505(ø»ÝáÝ 712)/1505,Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ (HP LJ 1005 /1006/1505(Canon 712)/1505, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, Ø³·ÝÇë³Ï³Ý ÉÇë»ñÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ ³é³Ýó ÉÇóù³íáñÙ³Ý Ý»ñ³éÛ³É Ù³·ÝÇë³Ï³Ý ÉÇë»ñÁ Laser Jet HP 1100/5È/6È/4L/4P/1200/1150/1300/2100/4000(Canon LBP 800/810/1120/2900/1210) Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, Ø³ùñáÕ ¹³Ý³ÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É Ø³ùñáÕ ¹³Ý³Ï(HPLJCanonLBP Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ), ´³Å³ÝÇã Ñ³ñÃ³ÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ´³Å³ÝÇã Ñ³ñÃ³Ï (HP LJ, Canon LBP Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ ), ÂÕÃÇ Ù³ïáõóÙ³Ý é»ïÇÝ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ, ÂÕÃÇ Ù³ïáõóÙ³Ý é»ïÇÝ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ÂÕÃÇ ïñÙ³Ý é»ïÇÝ» ÉÇë»é (HP LJ, Canon LBP Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ) Â³Ý³ù³ßÇÃ³ÛÇÝ  ïåÇãÇ

¸Ç³·ÝáëïÇÏ³, ÈÇóù³íáñáõÙ ë¨ Ý»ñÏáí 10 ÙÉ ¨ å³Ï³ë ù³Ý³Ïáí, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, ÈÇóù³íáñáõÙ ·áõÝ³íáñ Ý»ñÏáí 10 ÙÉ ¨ å³Ï³ë ù³Ý³Ïáí,Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, ÈÇóù³íáñáõÙ ë¨ Ý»ñÏáí 10-20 ÙÉ ù³Ý³Ïáí, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, ÈÇóù³íáñáõÙ ·áõÝ³íáñ Ý»ñÏáí 10-20 ÙÉ ù³Ý³Ïáí, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, ÈÇóù³íáñáõÙ ·áõÝ³íáñ Ý»ñÏáí 20 ÙÉ-Çó ³í»É ù³Ý³Ïáí, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ ä³ï×»Ý³Ñ³ÝáÕ  ë³ñùÇ ¸Ç³·ÝáëïÇÏ³ ë¨ äñáýÇÉ³ÏïÇÏ³ ·áõÝ³íáñ, ¸Ç³·ÝáëïÇÏ³ ë¨, ì»ñ³Ýáñá·áõÙ (³é³Ýó å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñÇ), ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ ø»ÝáÝ üê (Canon FC), Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, ì³é³ñ³ÝÇ ï»ýÉáÝ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ì³é³ñ³ÝÇ ï»ýÉáÝ» ÉÇë»é Canon 1215/6216/6317/1520/7161/1600 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, ì³é³ñ³ÝÇ Ã»ñÙáÃ³Õ³ÝÃÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ì³é³ñ³ÝÇ ï»ýÉáÝ» ÉÇë»é Canon 1018/2016/2018 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, ì³é³ñ³ÝÇ é»½ÇÝ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ì³é³ñ³ÝÇ é»ïÇÝ» ÉÇë»é Canon 1215/6216/6317/1520/7161/1600/2016/2018 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, ì³é³ñ³ÝÇ ý»ïñ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ì³é³ñ³ÝÇ ý»ïñ» ÉÇë»é 1215/6216/6317/1520/7161/1600/2016/2018 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁCanon, ÂÙµáõÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ÂÙµáõÏ Canon 6012/6512/1018/1022 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, ÂÙµáõÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ÂÙµáõÏ Canon 7161/1600/2016/2018 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, Ø³ùñáÕ ¹³Ý³ÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É Ø³ùñáÕ ¹³Ý³Ï Canon 1215/6216/6317/1520/7161/1600/2016/2018 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-500 ՀՀ դրամ, êù³Ý»ñÇ È³ÙåÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É È³ÙåÁ A4 , Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, êù³Ý»ñÇ È³ÙåÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É È³ÙåÁ A3 ÉáõÙÇÝÇëó»Ýï³ÛÇÝ, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, ì³é³ñ³ÝÇ É³ÙåÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É È³ÙåÁ, ì³é³ñ³ÝÇ ³ï³ÙÝ³ÝÇíÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ³ï³ÙÝ³ÝÇíÁ, Þ³ñÅÇãÇ ß³ñÅ³μ»ñÇ ³ï³ÙÝ³ÝÇíÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ³ï³ÙÝ³ÝÇíÁ, Î³ñáïñáÝÇ µÉáÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ, Î³ñáïñáÝÇ É³ñÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ
	È³½»ñ³ÛÇÝ  ïåÇãÇ

¸Ç³·ÝáëïÇÏ³-1000-ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ (É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ ³é³Ýó ïáÝ»ñÇ)-100 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ Ðä Èæ 1005/1006/1505(ø»ÝáÝ 712) /1505, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ (HP LJ 1005/1006/1505(Canon 712)/1505, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ, Ðä Èæ 3050/3015/2420/1320/1022/1005, Ðä Èæ 600 M60 կամ համարժեքը  - 4000 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ Ðä Èæ 5L/6L(ø»ÝáÝ ºä ²)/1100 (ø»ÝáÝ ºä 22),1200(ø»ÝáÝ ºä 25)/1300/1150/1160/1320/2015, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ (HP LJ 5L/6L(Canon EP A)/HP LJ 1100(Canon EP 22)/HP LJ 1200(Canon EP 25) /1300 /1150 /1160/1320/2015), Cenon i-sensys MF 4570dn- 1000 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ Ðä Èæ1010,1012,1015,1018, 1020, 1022(HP LJ 1010,1012,1015,1018,1020,1022 Q2612A (Canon 303/703)) -1000 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ Ðä Èæ 2100/2200 (HP LJ 2100/2200), Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÇ Ñ³Ù³ñ-1000 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ øë»ñáùë ä8»/ä16»/3200/5400 (Xerox P8e/P16e/3200/5400),-500 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ ê³ÙëáõÝ· ØÈ 1210/1610 (Samsung ML 1210/1610) -100 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ /µ³½Ù³ýáõÝÏóÇáÝ³É-Xerox/ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ (ë¨) ¨ Ý»ñ³éÛ³É ù³ñÃñÇçÇ ãÇåÁ, ù³ñÃÇçÁª 3010/3045-1000 ՀՀ դրամ, ì»ñ³Ýáñá·áõÙ (³é³Ýó å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñÇ)-100 ՀՀ դրամ, ì³é³ñ³ÝÇ Ã»ñÙáÃ³Õ³ÝÃÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É Ã»ñÙáÃ³Õ³ÝÃ (HP/Canon Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ)-1000 ՀՀ դրամ, ì³é³ñ³ÝÇ ï»ýÉáÝ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É î»ýÉáÝ» ÉÇë»é (HP/Canon Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ)-1000 ՀՀ դրամ, ì³é³ñ³ÝÇ é»ïÇÝ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ì³é³ñ³ÝÇ é»ïÇÝ» ÉÇë»é (HP/Canon Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ)-1000 ՀՀ դրամ, ÂÙµáõÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ ³é³Ýó ÉÇóù³íáñÙ³Ý (³é³Ýó å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñÇ)-1000 ՀՀ դրամ, ÂÙµáõÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ ³é³Ýó ÉÇóù³íáñÙ³Ý Ý»ñ³éÛ³É ÂÙµáõÏ Laser Jet Ðä Èæ 1005/ 1006/1505 (ø»ÝáÝ 712)/1505,Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ (HP LJ 1005/1006/1505(Canon 712)/1505, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-1000 ՀՀ դրամ, ÂÙµáõÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ ³é³Ýó ÉÇóù³íáñÙ³Ý Ý»ñ³éÛ³É ÂÙµáõÏ Laser Jet 1100 /5È /6È /4L/4P/1200/1150/1300/2100/4000(Canon LBP 800/810/1120/2900/1210) Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-1000 ՀՀ դրամ, Î³ñ³ïñáÝÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ ³é³Ýó ÉÇóù³íáñÙ³Ý Ý»ñ³éÛ³É Î³ñ³ïñáÝÁ Laser Jet HP1100/ 5È/6È/4L/4P/1200/1150/1300/2100/4000(Canon LBP 800/810/1120/2900/1210) Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-1000 ՀՀ դրամ, Ø³·ÝÇë³Ï³Ý ÉÇë»ñÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ ³é³Ýó ÉÇóù³íáñÙ³Ý Ý»ñ³éÛ³É Ù³·ÝÇë³Ï³Ý ÉÇë»ñÁ Laser Jet Ðä Èæ 1005/1006/1505(ø»ÝáÝ 712)/1505,Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ (HP LJ 1005 /1006/1505(Canon 712)/1505, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-500 ՀՀ դրամ, Ø³·ÝÇë³Ï³Ý ÉÇë»ñÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ ³é³Ýó ÉÇóù³íáñÙ³Ý Ý»ñ³éÛ³É Ù³·ÝÇë³Ï³Ý ÉÇë»ñÁ Laser Jet HP 1100/5È/6È/4L/4P/1200/1150/1300/2100/4000(Canon LBP 800/810/1120/2900/1210) Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-500 ՀՀ դրամ, Ø³ùñáÕ ¹³Ý³ÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É Ø³ùñáÕ ¹³Ý³Ï(HPLJCanonLBP Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ)-500 ՀՀ դրամ, ´³Å³ÝÇã Ñ³ñÃ³ÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ´³Å³ÝÇã Ñ³ñÃ³Ï (HP LJ, Canon LBP Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ )-500 ՀՀ դրամ, ÂÕÃÇ Ù³ïáõóÙ³Ý é»ïÇÝ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ-500 ՀՀ դրամ, ÂÕÃÇ Ù³ïáõóÙ³Ý é»ïÇÝ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ÂÕÃÇ ïñÙ³Ý é»ïÇÝ» ÉÇë»é (HP LJ, Canon LBP Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ)-500 ՀՀ դրամ, Â³Ý³ù³ßÇÃ³ÛÇÝ  ïåÇãÇ

¸Ç³·ÝáëïÇÏ³-1000 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ ë¨ Ý»ñÏáí 10 ÙÉ ¨ å³Ï³ë ù³Ý³Ïáí, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-500 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ ·áõÝ³íáñ Ý»ñÏáí 10 ÙÉ ¨ å³Ï³ë ù³Ý³Ïáí,Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-500 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ ë¨ Ý»ñÏáí 10-20 ÙÉ ù³Ý³Ïáí, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-500 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ ·áõÝ³íáñ Ý»ñÏáí 10-20 ÙÉ ù³Ý³Ïáí, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ- 500 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ ·áõÝ³íáñ Ý»ñÏáí 20 ÙÉ-Çó ³í»É ù³Ý³Ïáí, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ- 500 ՀՀ դրամ, ä³ï×»Ý³Ñ³ÝáÕ  ë³ñùÇ ¸Ç³·ÝáëïÇÏ³ ë¨ - 1000 ՀՀ դրամ, äñáýÇÉ³ÏïÇÏ³ ·áõÝ³íáñ – 1000 ՀՀ դրամ, ¸Ç³·ÝáëïÇÏ³ ë¨ - 1000 ՀՀ դրամ, ì»ñ³Ýáñá·áõÙ (³é³Ýó å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñÇ) ë¨ - 100 ՀՀ դրամ, ÈÇóù³íáñáõÙ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ Ý»ñ³éÛ³É ïáÝ»ñÁ ø»ÝáÝ üê (Canon FC), Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-1000 ՀՀ դրամ, ì³é³ñ³ÝÇ ï»ýÉáÝ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ì³é³ñ³ÝÇ ï»ýÉáÝ» ÉÇë»é Canon 1215/6216/6317/1520/7161/1600 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-500 ՀՀ դրամ, ì³é³ñ³ÝÇ Ã»ñÙáÃ³Õ³ÝÃÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ì³é³ñ³ÝÇ ï»ýÉáÝ» ÉÇë»é Canon 1018/2016/2018 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-1000 ՀՀ դրամ, ì³é³ñ³ÝÇ é»½ÇÝ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ì³é³ñ³ÝÇ é»ïÇÝ» ÉÇë»é Canon 1215/6216/6317/1520/7161/1600/2016/2018 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ- 500 ՀՀ դրամ, ì³é³ñ³ÝÇ ý»ïñ» ÉÇë»éÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ì³é³ñ³ÝÇ ý»ïñ» ÉÇë»é 1215/6216/6317/1520/7161/1600/2016/2018 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁCanon- 2500 ՀՀ դրամ, ÂÙµáõÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ÂÙµáõÏ Canon 6012/6512/1018/1022 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ- 2500 ՀՀ դրամ, ÂÙµáõÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ÂÙµáõÏ Canon 7161/1600/2016/2018 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ – 1500 ՀՀ դրամ, Ø³ùñáÕ ¹³Ý³ÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É Ø³ùñáÕ ¹³Ý³Ï Canon 1215/6216/6317/1520/7161/1600/2016/2018 Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-500 ՀՀ դրամ, êù³Ý»ñÇ È³ÙåÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É È³ÙåÁ A4 , Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-500 ՀՀ դրամ, êù³Ý»ñÇ È³ÙåÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É È³ÙåÁ A3 ÉáõÙÇÝÇëó»Ýï³ÛÇÝ, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ-500 ՀՀ դրամ, ì³é³ñ³ÝÇ É³ÙåÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É È³ÙåÁ-500 ՀՀ դրամ, ì³é³ñ³ÝÇ ³ï³ÙÝ³ÝÇíÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ³ï³ÙÝ³ÝÇíÁ-500 ՀՀ դրամ, Þ³ñÅÇãÇ ß³ñÅ³μ»ñÇ ³ï³ÙÝ³ÝÇíÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ý»ñ³éÛ³É ³ï³ÙÝ³ÝÇíÁ-500 ՀՀ դրամ, Î³ñáïñáÝÇ µÉáÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ- 500 ՀՀ դրամ, Î³ñáïñáÝÇ É³ñÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ-500 ՀՀ դրամ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	08
	
	այո

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.02.2016

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Կոմպասս>> ՍՊԸ
	
	36825
	
	7365
	
	44190

	2
	«Ռուզաննա Գրիգորյան» Ա/Ձ
	
	40100
	
	-
	
	40100

	3
	<<Պատրոն ՌՄ>> ՍՊԸ
	
	40550
	
	8110
	
	48660

	4
	<<Բևեռային ուղի>> ՍՊԸ
	
	43375
	
	8675
	
	52050

	5
	<<Տոնէքս>> ՍՊԸ
	
	53800
	
	10760
	
	64560

	6
	<<Գրիգոր Այվազյան>> Ա/Ձ
	
	63400
	
	-
	
	63400

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`      ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԾՁԲ-16/9-ԱՎՎ/ՊՍ ծածկագրով գնման ընթացակարգի հաղթող է ճանաչվում  <<Կոմպասս>> ՍՊԸ-ն՝ որպես ընթացակարգի բավարար գնահատված հայտ և նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակից: Քանի որ երեք աշխատանքային օրվա ընթացքում <<Կոմպասս>> ՍՊԸ-ն չի ներկայացրել հրավերով սահմանված որակավորման չափանիշները հիմնավորող փաստաթղթերը, գնումների մասին ՀՀ օրենսդրության պահանջների համաձայն հանձնաժողովը որոշեց.
ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԾՁԲ-16/9-ԱՎՎ/ՊՍ ծածկագրով գնման ընթացակարգի հաղթող ճանաչել   <<Ռուզաննա Գրիգորյան>> Ա/Ձ-ին՝ որպես ընթացակարգի բավարար գնահատված հայտ և նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակից:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Մերժված հայտեր չկան:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.01.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	15.02.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15.02.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	16.02.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1
	«Ռուզաննա Գրիգորյան» Ա/Ձ
	ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԾՁԲ-16/9-ԱՎՎ/ՊՍ
	16.02.2016թ.
	25.12.2016թ
	-
	550 000
	3 200 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Ռուզաննա Գրիգորյան» Ա/Ձ
	ք. Երևան, Դրոյի 10շ. Բն.8
	-
	1570015553310100
	25344719



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Չկայացած չափաբաժիններ չկան:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Բելլա Փահլևանյան
	/010/596039
	police-gnumner@rambler.ru


ä³ïíÇñ³ïáõ`  ՀՀ ԿԱ  Ոստիկանություն
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